BHW 2111 C
BHW 2121 C

45 46 47

Teile-Nr, 255.353 Printed in Germany 04/94

DIN  Abmessung Pos. Teife-Nr, & Benennung DIN  Abmessung Pos, Teife-Nr. & Benennung
Norm mm £ Norm mm =
t 42 107727 8 Dichischeibe
E " 43 223123 1t Abstreifer
. 1;59°;;=* o e 472 47x175 44 111392 1 Sicherungsring
7985 M 4x12 2 107204 1 Linsenschraube i R el
TARIW® 3 25377 7 Rilenkugellager 6001 TIXVC3E : 9
4 177628 1 logerring 47 251650 1 AnschluB3stiick
. 48 254425 1 Schlauch
6797 5 100196 1 Zohnscheibe 7 =
6 164488 1 luRtfihrung 9 251.011 1 Spannscheibe
- 50 250.276 2 Knebelschraube
KT 5x72 7 193496 2 Zylinderschraube 51 250213 3 Buchee
5% 1oF B 257051 1 Maghelfeld M8 52 251048 2 Muter
9 257239 1 Lilze 549,50 —
10 120030 2 Kehlenhalter gg ]31-;593 } Egﬁé?gcehchtung
11 253758 1 Motorgehéiuse mit Kohlenhalter 257.241 Aorf 2 Ha
12 120.154 2 Kohlebiirste 26 : ¥ Handgriff (2 Hélften)
KT 5x25 57 193461 4 Kreurschlitzschraube
13 120,057 2 Kohlenhalterkappe
j4 203955 1 Dichtplatie 58 250251 1 Schalter
15 254'050 T Dichr 59 257380 1 Kobelschelle
. ichtun .
7991 M 5x14 16 121398 2 Senkschraube KT 4x12 2? %2322? A]?Emzs;?g;ﬁchroube
17 117633 1 Logerdeckel 1
18 117.641 1 Dichhring 6003 v 61 254866  Anlaufstrombegrenzung
625 214.892 1 Rillenkugell 6302 RS KT 4x20 62 206245 3 Kreuzschlitzschraube
%g 250732 1 \"Iosl[;g?v:el‘ljg i 63 257.373 1 Kabel mit Stecker
: itzel {2121 A 64 196.657 1 Windfligel
N 95453 | Relpiil A §5 103519 1 KabelschutzscHauch
22 254196 1 Lagerdeckel 7985 M 5x50 &6 223352 4 Llinsenschraube
23 254198 1 Arloufscheibe 68 254.577 1 Dichtung
471 10x1 24 111406 1 Sicherungsring 255.055 50 ml Getriebed!
625 25 106,635 1 Riflenkugelloger 6000 ZZ 256.940 Motorschutzschalier
gg %’é?g% } %gﬂﬂ:ﬁﬂ g:ﬁ}ﬁ F.Eill'_"I}OLV::iL—M;sc?il:;en unterscheiden
id : sich nachstehende Teile
5 Uﬁ gg %g%?gj ; ggﬁ;ﬂfhe'be gegeniiber den 220-Volt-Maschinen:
n 1 157752 1 Anker
29 254320 % Zahnrad 8 1772369 1 Magnetfeld
30 253183 5 Tellerfeder 0 182931 2 Kohlenhaltor
NK20x28x16 31 254331 1 Nodellager 1 253005 1 Motorgehdiuse mit Kohfenhalter
2. il o Do 12 218308 2 Kohichirste
628 33 254333 1 Schriigkugellager 3204 2RS 63 242.527 1 Kabel mit Stecker
472 40x175 34 114.456 2 Sicherungsring
471 20x12 35 242731 1 Sich i Grundausstatiung
\7‘5,6&231'; T 256500 1 Welle o 255076 1 Spannschelle monfiert {Pos. 49-52)
38 253940 1 Getriebegehdiuse 251.590 1 Metalltragekoffer
NK9x16x12 39 110.965 1 Nadellager SW 32 251475 1 Einmaulschlissel
7 4x20 40 134147 2 Zylinderstift 53 251047 1 Bohriiefenanschlag
7985 M 5x50 41 223352 4 Linsenschraube 252,668 1 Handgriff

b‘-/.)\'rqr/éso/ (l(fjh 'gq‘-_)f\‘j-t'./ Zi‘{‘ﬁ (\f



